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 KURS 

W ramach procesu włączania i instruktażu pracowników służby zdrowia w Neurofunkcjonalnej 

Reorganizacji Metody Padovan- Método Padovan®, firma Padovan Method - Núcleo de Formação e 

Referência LTDA  przedstawia ten dokument opisujący etapy, warunki i szczegóły procesu kursu Metody 

Padovan. 

>    Obecny proces kursu jest Corocznie poddawany jest przeglądowi oraz aktualizacji. 

>    Do chwili obecnej możliwe jest zakończenie pełnego kursu w ciągu około dwóch lat. 

>  Ostateczny termin zakończenia całego procesu kursu wynosi 5 lat. Student, który nie jest 

w stanie ukończyć kursu w określonym czasie, będzie musiał dostosować się do 

"Warunków kontynuowania kursu". 

>   Szczególnie analizowane będą wyjątkowe przypadki. 

WARUNKI WSTĘPNE KURSU – CERTYFIKATY UPRAWNIAJĄCE DO 

WZIĘCIA UDZIAŁU W KURSIE. 

>  Aby rozpocząć kurs niezbędne jest posiadanie dyplomu zawodowego z uczelni lub zakończenie 

50% procesu akademickiego, aby uzyskać dyplom w niektórych zawodach związanych ze 

zdrowiem człowieka również wraz z kwalifikacjami praktyki klinicznej. Jeśli student nie 

przedstawi dyplomu zawodowego (dyplom szkoły wyższej, akademii) lub certyfikatu, który 

potwierdza, że zakończył 50% procesu akademickiego,  nie będzie mógł uczestniczyć w kursie. 

>  Aby zakończyć kurs i uzyskać certyfikat zakończenia Neurofunkcjonalnej Reorganizacji 

w Padovan Method’s, student musi przedstawić Dyplom Zawodowy (Dyplom ukończenie 

uczelni, przedstawiający uzyskany stopnień naukowy). 

Profesjonaliści, którzy mogą wziąć udział w naszym kursie Metody Padovan:  

> Lekarze medycyny,  

> Logopedzi; 

> Pielęgniarki medyczne; 

> Fizjoterapeuci; 

> Osteopaci (w ramach indywidualnej analizy); 

> Terapeuci Zajęciowi; 

> Licencjaci wychowania fizycznego (w ramach indywidualnej analizy); 
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> Nauczyciele wychowania fizycznego specjalizujący się w psychomotoryczności i innych 

dziedzinach    neurologii (w ramach indywidualnej analizy); 

 

> Dentyści/ Ortodonci; 

> Fonoaudiolodzy; 

> Psychologowie z dyplomem z psychomotoryki i / lub innych dziedzin neurologii (w ramach 

indywidualnej analizy); 

 

> Psychopedagodzy z dyplomem z psychomotoryczności i / lub innych dziedzin neurologii (w ramach 

indywidualnej analizy). 

 

STRUKTURA KURSU. 

Kurs Método Padovan® Course składa się z: 

06 (sześć) modułów sekwencyjnych, po 4 (cztery) dni każdy. 

 

Staż obserwacyjny: Odbycie co najmniej 10 (dziesięć) sesji terapii obserwacyjnej w jednej z klinik 

metody Padovan® lub z autoryzowanym terapeutą Padovan®. 

> Uczestnik musi zastosować sesje stażu obserwacyjnego po module II, a najlepiej przed modułem V. 

> Doświadczenie terapeutyczne: Aby otrzymać co najmniej 10 (dziesięć) sesji terapeutycznych jako 

pacjent w jednej klinice Padovan® lub z autoryzowanym terapeutą (Regional Reference). 

> Uczestnik musi ukończyć sesje Doświadczeń Terapeutycznych po Module II, a najlepiej przed Modułem 

V. 

> Film z oceną terapeutyczną - Moduł V: film zawierający zapis kompletnej sesji terapeutycznej 

zastosowanej przez studenta w celu poprawy i oceny umiejętności technicznych  

(należy wysłać do Brazylii). 

ETAPY KURSU. 

Moduł I: Teoretyczne podstawy metody Padovana® i nauka "Ćwiczeń fizycznych".  

Moduł II: Funkcje jamy ustnej i ich rehabilitacja. Teoria i praktyka.  

Moduł Praktyczny: ". Moduł pogłębiających ćwiczeń jamy ustnej i ciała: Przegląd „Ćwiczeń jamy 

ustnej i ciała”, pogłębione stosowanie ćwiczeń dla określonych patologii i stanów. 
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Moduł III: Specyficzne ćwiczenia na zmiany okluzyjne i artykulację fonemów. Teoria i praktyka. 

Moduł IV: Badanie zmysłów, integracja sensomotoryczna, zaburzenia uczenia się i inwazyjne zaburzenia 

rozwoju.  

Moduł V: Pogłębienie neurologicznych i praktycznych aspektów Metody Padovan®. 

> Film z oceną terapeutyczną: Wideo musi być dostarczone w module V w celu poprawy umiejętności 
technicznych i oceny zastosowanej terapii przez terapeutę w trakcie kursu. Więcej informacji można 
znaleźć na stronie 08. 

Staż obserwacyjny: Asystowanie w co najmniej 10 (dziesięciu) sesjach terapii. 

> Sesje stażu obserwacyjnego są oferowane i muszą odbywać się z regionalnymi terapeutami 

referencyjnymi Metody Padovan. Możesz znaleźć te nazwiska i kontakty profesjonalistów na 

naszej oficjalnej stronie internetowej www.padovan.com.br. 

Doświadczenie terapeutyczne: przebycie co najmniej 10 (dziesięć) sesji terapeutycznych jako pacjent. 

> Sesje doświadczeń terapeutycznych są oferowane i muszą odbywać się z regionalnymi terapeutami 

Metody Padovan. Możesz znaleźć te nazwiska i kontakty profesjonalistów na naszej oficjalnej 

stronie internetowej, pod adresem www.padovan.com.br. 

* Obecność: Maksymalny limit nieobecności dla studenta na moduł dozwolony przez Método Padovan 

Núcleo de Formação e Referência LTDA wynosi 15% całkowitej liczby godzin zdefiniowanych dla każdego 

modułu kursu. 

DOKUMENTY 

Certyfikat Modułu: 

> Student otrzyma Certyfikat Modułu w wersji cyfrowej, potwierdzający jego udział po każdym zakończonym 

Module. 

 

Certyfikat z kursu Padovan Method podsumowanie: 

> Po zakończeniu wszystkich kroków i zatwierdzeniu filmu z oceny modułu V, student otrzyma 

wiadomość e-mail z prośbą o oświadczenia o stażu obserwacyjnym i doświadczeniu terapeutycznym. 

http://www.padovan.com.br./
http://www.padovan./
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> Po potwierdzeniu wszystkich zakończonych etapów, terapeuta otrzyma Cyfrowy Certyfikat 

Zakończenia Kursu Metody Padovan®. 

> Nazwiska absolwentów będą opublikowane na liście terapeutów Metody. 

*Uwaga 1: 

W szczególnych przypadkach, gdy nie mamy dokumentów w naszych archiwach, możemy poprosić 

studenta o przesłanie nam następujących dokumentów: 

> Certyfikact Modułów (od I do V). 

> Oświadczenia o  Stażu Obserwacyjnym. 

> Oświadczenia o Doświadczeniu Obserwacyjnym. 

> Zatwierdzony raport z filmu wideo Module V Supervision Video. 

Dokumenty, o których mowa powyżej, muszą zostać zdigitalizowane i wysłane w jednej wiadomości e-mail 

do cursos@metodopadovan.com.br 

KWALIFIKACJE 

Po ukończeniu wyżej wymienionych etapów terapeuta ukończy studia w Método Padovan® i uzyska 

kwalifikacje do: 

> Integralna opieka nad pacjentami. 

• Podczas zajęć student będzie stosował ćwiczenia zgodnie z zakończonymi etapami, mając 

obowiązek poinformowania wszystkich pacjentów, że działa w sposób częściowy, do czasu gdy 

on / ona nie ukończy całego procesu formacyjnego. 

> Formalne promowanie stosowania Metody jako terapeuta Padovan®. 

• Formalna reklama praktyk jako terapeuta metody Padovan® nie jest dozwolona, dopóki nie 

zakończy się pełnego kursu. 
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ETAPY KURSU 

1 – SESJE STAŻOWE, INFORMACJE OGÓLNE 

> Sesje terapeutyczne do odbycia (Doświadczenie terapeutyczne) mogą rozpocząć się po zakończeniu 

Modułu II, a najlepiej przed Modułem V. Aby zakończyć kurs, minimalna liczba sesji wynosi 10. 

> Sesje stażu obserwacyjnego mogą rozpocząć się po ukończeniu Modułu II, a najlepiej przed Modułem 

V. Aby zakończyć kurs, minimalna liczba sesji wynosi 10. 

> Sesje stażowe są oferowane i muszą odbywać się z regionalnymi terapeutami sklasyfikowanymi przez 

Padovan Method. Możesz znaleźć te nazwiska i kontakty profesjonalistów na naszej oficjalnej stronie 

internetowej, pod linkiem "Terapeutas" link www.metodopadovan.com.br. 

> Ceny związane z sesjami stażowymi mogą się różnić w zależności od kraju, w którym odbywa się Kurs, 

oraz w zależności od specjalisty, który będzie stosował sesje.  

> Nie jest konieczne wykonywanie wszystkich sesji z jednym profesjonalistą, sugerujemy zróżnicowanie 

terapeutów, aby zdobyte doświadczenie było bardziej zróżnicowane i bogate. 

2 – OGÓLNE INFORMACJE DOTYCZĄCE NAGRYWANIA WIDEO 

MODUŁU V LUB DODATKOWEG FILMU „SUPERVISSION VIDEO” 

1. “Therapeutic Evaluation Video” Film dotyczący oceny terapeutycznej cele: 

> Ten film ma na celu obserwowanie zachowania studenta kursu, techniki, dynamiki (rytm/poezja) i 

ogólnego zrozumienia. Tutaj będziemy nadzorować i oceniać wyłącznie ucznia/terapeutę, nie będzie 

to superwizja terapeutyczna pacjenta. 

> Ten film ma służyć jako punkt odniesienia do końcowej oceny studenta/terapeutę techniki. 

> Film ma być narzędziem do nauki. Oprócz elementu ewaluacji, daje możliwość indywidualnego i 

szczegółowego nadzoru pracy studenta, co pozwala mu rozwijać się w swojej praktyce klinicznej z 

zaufaniem i specjalistycznym wsparciem. 

 

2. “Therapeutic Evaluation Video”  Film dotyczący oceny terapeutycznej. Informacje: 

>  Istnieją 3 kategorie „Wideo oceny terapeutycznej” “Therapeutic Evaluation Video”: 

http://www.metodopadovan.com.br/
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Pierwszy film wideo:  

 składa się z pierwszego filmu wideo przesłanego przez studenta. 

 W takim przypadku uczeń otrzyma pełny raport, analizę Supervision Report 

 Studenci, którzy otrzymają ocenę „Regularny”, „Dobry” lub „Bardzo dobry”, zostaną zatwierdzeni i 

otrzymają „Cyfrowy certyfikat zakończenia kursu metody Padovan®”. 

 Jeśli ocena uzyskana przez ucznia w pierwszym filmie jest „Niewystarczająca”, konieczne będzie 

ponowne przesłanie nowego filmu do nadzoru z sugerowanymi ulepszeniami, aby uzyskać ocenę 

„Regular”. Dopiero po uzyskaniu oceny „Regular” terapeuta otrzyma „Cyfrowy certyfikat 

podsumowujący kurs metody Padovan®”. 

Drugie wideo:  

 Ten film będzie potrzebny tylko wtedy, gdy zaistnieje potrzeba dokonania korekt lub wyraźnych 

poprawek w pierwszym filmie.  

 W takim przypadku student otrzyma Raport z Superwizji. 

 

Dodatkowy film z Super Vizji:  

 Dodatkowy film z terapii składa się z filmu przesłanego przez przeszkolonego terapeutę, który jest 

zainteresowany kontynuacją procesu doskonalenia lub ma na celu zostanie terapeutą „Regionalnym 

Referentem”.  

 W takim przypadku student otrzyma Raport z Supervizji. 

 

 

3. Ocena studenta - student zostanie oceniony i zaliczony do jednej z następujących kategorii: 

 

> Bardzo dobry "Very good”: 

• W tej kategorii terapia uzyskuje od 81% do 100% potencjału terapeutycznego (to co terapia może 

zrobić dla pacjenta). 

• Student otrzyma Certyfikat Modułu V. 

• Uczeń otrzyma Zaświadczenie o zakończeniu kursu, jeśli ukończył wszystkie etapy procesu 

formacyjnego (staże, terapie itp.). 

• Terapeuta zostanie sklasyfikowany jako “Regional Reference” otrzyma Referencje Regionalnego i 

będzie mógł przyjmować uczestników kursu jako trener. 

  

> Dobry „Good”: 

• W tej kategorii terapia uzyskuje od 61% do 80% potencjału terapeutycznego (co terapia może 
zrobić dla pacjenta). 

• Student otrzyma Certyfikat Modułu V. 
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• Uczeń otrzyma „Zaświadczenie o zakończeniu kursu”, jeśli ukończył wszystkie etapy procesu 
formacyjnego (staże, terapie itp.). 

• Jeśli terapeuta został sklasyfikowany jako „Dobry” i jest zainteresowany uzyskaniem statusu 
„Regional Reference”, będzie musiał wysłać nowy film z niezbędnymi poprawkami wskazanymi w 
ostatniej ewaluacji (kolejny film to dodatkowy koszt). 

 

> „Regular”:  

• W tej kategorii terapia uzyskuje od 41% do 60% potencjału terapeutycznego (co terapia może 

zrobić dla pacjenta). 

• Student otrzyma Certyfikat Modułu V. 

• Uczeń otrzyma „Zaświadczenie o zakończeniu kursu”, jeśli ukończył wszystkie etapy procesu 
formacyjnego (staże, terapie itp.). 

 

> Niewystarczający „Insufficient”:  

• W tej kategorii terapia uzyskuje mniej niż 40% potencjału terapeutycznego (co terapia może zrobić 

dla pacjenta). 

• Student otrzyma Certyfikat Modułu V. 

• Uczeń otrzyma „Certyfikat ukończenia kursu” tylko wtedy, gdy w raporcie końcowym z superwizji 

osiągnął minimum ocenę „Regular” oraz po ukończeniu wszystkich etapów wymaganych do 

kwalifikacji „Regular”. 

• Ten uczeń musi przesłać drugi film z niezbędnymi poprawkami i sugestiami wskazanymi przez 

szkoleniowców. 

 

 

3 – Informacje ogólne: 
 

Podkreślamy tutaj znaczenie dostarczenia „Wideo oceny terapeutycznej” przed Modułem V i w celu 
zakończenie kursu Metody Padovan®. 

> „Wideo z oceny terapeutycznej” musi zostać dostarczone w ciągu maksymalnie trzydziestu (30) dni 

przed datą rozpoczęcia Kursu. Uczeń, który nie dostarczy wideo na czas, może nie otrzymać 

indywidualnego Raportu Modułu V, a zatem nie otrzyma Certyfikatu Modułu V do czasu oceny 

powyższego wideo. 

> Dostarczenie wideo na czas ma podstawowe znaczenie dla zagwarantowania, że uczeń otrzyma 

poprawki wskazane w ocenie wideo, aby wziąć udział w module V. Jeśli wideo nie zostanie 

zaprezentowane na czas, uczeń/terapeuta straci możliwość wyjaśnienia wątpliwości dotyczących 

indywidualnych superwizji w trakcie kursu. W takim przypadku, gdy film nie zostanie dostarczony na 

czas, po otrzymaniu dokumentu superwizji (po Module V), student/terapeuta będzie mógł poprosić o 

dodatkową pomoc superwizyjną za dodatkową opłatą, w celu wyjaśnienia ewentualnych wątpliwości. 

> Raport z superwizji indywidualnej „Wideo oceny terapeutycznej” jest podstawową częścią 

Materiału Dydaktycznego do Modułu V. Terapeuci, którzy nie będą w stanie dostarczyć wideo na 
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czas, nie będą mieli gwarancji otrzymania raportu ani Certyfikatu Modułu V. Oba zostaną wysłane e-

mailem po otrzymaniu ich poprawek. 

> Zgody na wykorzystanie wizerunku i głosu, oraz „Kwestionariusz przypadku klinicznego” należy 

przesłać razem z filmem w tym samym momencie. 

>  Film musi być aktualny i nagrany w ostatnich 2 miesiącach przed dostarczeniem. 

> Archiwa muszą być wysyłane wyłącznie przez Dropbox na następujący adres: 

cursos@metodopadovan.com. 

> Zespół superwizyjny musi dostarczyć raport z superwizji w maksymalnym terminie 60 dni dla 

wszystkich filmów z oceny terapeutycznej. 

 

 

4 – VIDEO SUPERVIZJA KOSZT: 

Moduł V Video: 

> Pierwsze Wideo: 100 euro  

> Drugie Wideo: 100 euro 

Dodatkowy film z superwizji: 150 euro  

 * „Wideo oceny terapeutycznej” należy opłacić oddzielnie od modułu V, za pośrednictwem systemu 

PayPal lub rachunku bankowego bezpośrednio dla Brazylii. 

 

5 – INSTRUKCJA TECHNICZNA MODUŁU V „WIDEO Z OCENY 

TERAPII”: 

> Wywiad pacjenta i pełna obserwacja przypadku klinicznego z opisem w „Kwestionariuszu przypadku 

klinicznego” należy przesłać wraz z filmem. 

> The Film powinien być nagrany według pewnych wzorców, aby ułatwić pracę i ocenę dla oceniającego. 

Nagrania niezgodne z wzorcem nie będą akceptowane i w takim przypadku osoba oceniająca może 

poprosić o ponowne nagranie. 

  

6 – INSTRUKCJA-WZÓR DO NAGRYWANIA: 

> Aby dobrze ocenić techniki i zachowania terapeutyczne, prosimy o sfilmowanie pacjenta 

otrzymującego kompletny program. 

> Jeśli to możliwe, drugi film powinien być nagrany z tym samym pacjentem 
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> Film nie może mieć żadnych cięć ani edycji. Filmowanie musi być ciągłe, aby zespół superwizyjny mógł 

obserwować wnioski i kolejność terapii. Przycięte lub edytowane filmy nie będą akceptowane. 

> Filmy muszą być nagrane kamerą/komórką w pozycji poziomej, w formacie szerokoekranowym. 

Filmy w innym formacie nie będą akceptowane. 

> Filmy z problemami z dźwiękiem, które nie pozwalają dobrze słyszeć głosu terapeuty lub bez 

dźwięku, nie będą akceptowane. 

> Wideo musi mieć wizję dużego pomieszczenia. 

> Kiedy tylko to możliwe, kamera musi być scentralizowana względem centralnej osi pacjenta, aby 

można było obserwować symetrię w zastosowaniu ćwiczenia..  

> Ćwiczenia wizualne: należy je nagrać w „przyćmionym świetle”, aby można było zaobserwować 

wszystkie aspekty terapii. 

> Ćwiczenia ustne: ważne jest, aby ustawić kamerę w taki sposób, aby widoczne były wszystkie 

szczegóły podczas terapii zarówno pacjenta i terapeutę. 

TERAPEUCI 

WARUNKI WZNOWIENIA KURSU 

* Warunek ten dotyczy tych studentów, którzy rozpoczęli Kurs i go nie ukończyli. 

1. Student w ciągu 5 (pięciu) lat od rozpoczęcia Kursu będzie mógł kontynuować etap (Moduł), w którym 

się zatrzymał. 

2. Student, który nie zakończy formacji w wyznaczonym terminie, ale jest zainteresowany, będzie musiał 

przesłać „Wideo z oceny terapeutycznej” do indywidualnej analizy. 

> Jeśli uczeń zostanie oceniony w kategorii „Regular” lub lepiej, będzie mógł kontynuować od 

etapu, na którym się zatrzymał i zakończyć kurs 

> Jeśli uczeń zostanie oceniony w kategorii “Insufficient”-„Niewystarczający”, musi on/ona 

ponownie przerobić całą aktualną formację – aktualny moduł, zgodnie z kolejnością do 

zakończenia kursu. 

> Jeśli terapeuta chce i/lub musi powtórzyć jakiś Moduł, otrzyma 50% oficjalnej zniżki od wartości 

kursu. 
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WARUNKI AKTUALIZACJI KURSU 

* Ten warunek dotyczy tych terapeutów, którzy są zainteresowani przerobieniem niektórych Modułów 

lub całego aktualnego Kursu, z zamiarem aktualizacji.  

Warto wspomnieć, że aktualizacja nie jest konieczna. Terapeuci uformowani przed 2016 r. zachowali 

wszystkie swoje prawa i pozostają na oficjalnej utworzonej liście terapeutów Metody, o ile ukończyli formację 

i że mamy raporty z procesu zakończenia. 

1 – Aktualizacja modułu: terapeuta, który jest zainteresowany przerobieniem dowolnego Modułu, 

chcąc go zaktualizować/przetworzyć, otrzyma oficjalną zniżkę 50%. 

2 – Aktualizacja kursu: Uksztautowany terapeuta, który jest zainteresowany uzyskaniem aktualnego 

Certyfikatu Kursu, musi przesłać „Wideo oceny terapeutycznej” do indywidualnej analizy. 

> Jeśli uczeń zostanie oceniony w kategorii „Regular” lub lepiej, będzie mógł kontynuować od etapu, 

w którym się zatrzymał i zakończyć kurs. 

> Jeśli uczeń zostanie oceniony w kategorii “Insufficient” - „Niewystarczający”, musi on/ona 

ponownie wykonać pełny kurs - formację, zgodnie z ukierunkowaną kolejnością do zakończenia 

formacji. 

> Jeśli terapeuta chce i/lub musi powtórzyć jakiś Moduł, otrzyma 50% oficjalnej zniżki od wartości. 

 

3 – Terapeuta, który ukończył kurs Oral Motricity specjalizacyjny w zakresie motoryki jamy ustnej, 

oferowany i prowadzony przez dr Beatriz Padovan i jest zainteresowany posiadaniem aktualnego certyfikatu 

kursu, musi przesłać „Wideo oceny terapeutycznej” do indywidualnej analizy. 

*Należy zauważyć, że kurs specjalizacyjny Oral Motricity jest równoznaczny z modułami I, II i III. 

> Jeśli uczeń zostanie oceniony w kategorii „Regular” lub lepiej, będzie mógł kontynuować od etapu, 

w którym się zatrzymał i zakończyć kurs 

> Jeśli uczeń zostanie oceniony w kategorii “Insufficient”  „Niewystarczający”, musi on/ona 

ponownie wykonać pełną faktyczną formację, zgodnie z kolejnością do zakończenia formacji. 

> Jeśli terapeuta chce i/lub musi powtórzyć jakiś Moduł, otrzyma 50% oficjalnej zniżki na Moduł 

I, II i III. 

4 – Terapeuta, który przeszedł „Proces certyfikacji”, zaproponowany i przekazany przez Dra. Sônię 

Padovan, która jest zainteresowana uzyskaniem aktualnego Certyfikatu Kursu, musi przesłać „Wideo oceny 

terapeutycznej” do indywidualnej analizy. 

 

> Jeśli uczeń zostanie oceniony w kategorii „Regular” lub lepiej, będzie mógł kontynuować od etapu, 

na którym się zatrzymał i zakończyć kurs. 

> Jeśli uczeń zostanie oceniony w kategorii “Insufficient” -„Niewystarczający”, musi on/ona 

ponownie wykonać pełen kurs, zgodnie z ukierunkowaną kolejnością do zakończenia formacji. 
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• Jeśli terapeuta chce i/lub musi powtórzyć jakiś Moduł, otrzyma 50% oficjalnej zniżki od wartości 

REFERENCJE REGIONALNE 

Tytuł „“Regional Reference” jest pieczęcią kwalifikacji uprawniającą do przyjmowania stażystów na sesje 

stażowe oraz wykonywanie kursów z „Doświadczenia terapeutycznego”. 

Polega również na zakwalifikowaniu jako „terapeuta najwyższej jakości” do prowadzenia pacjentów za 
pomocą oficjalnych sposobów Metody Padovana. Chociaż wszystkie nazwiska terapeutów są wymienione na 
naszej oficjalnej stronie internetowej, zawsze dajemy pierwszeństwo wskazaniu terapeutów „Regionalnych” 
w przypadku, gdy pacjenci lub znajomi pacjenta proszą nas o referencje z najwyższymi kwalifikacjami. 

Nazwiska i kontakty tych specjalistów są publikowane na naszej oficjalnej stronie internetowej, pod linkiem,  

“Terapeutas” www.metodopadovan.com.br. 

 

 

WARUNKI DO SPEŁNIENIA BY ZOSTAĆ “REGIONAL REFERENCE” 

Warunkiem wstępnym, aby zostać „Regional Reference” Referencje Regionalnego, jest bycie uformowanym 

terapeutą, bez względu na to, kiedy Kurs Metody Padovan został ukończony. 

  

1 – “Very Good” Terapeuta: 

> Gdy terapeuta zakończy proces Kursu i zostanie sklasyfikowany jako „Bardzo dobry” w końcowej 

ocenie wideo, otrzyma tytuł „Regionalny”( “Regional Reference”) 

2 – “Good” Terapeuta: 

> Kiedy terapeuta zakończy proces Kursu i zostanie sklasyfikowany jako “Good” - „Dobry” terapeuta w 
końcowej ocenie wideo i jest zainteresowany uzyskaniem statusu „Regional Reference”, musi 
wysłać nowy film z sugerowanymi poprawkami wskazanymi w ostatniej ocenie.  

3 - “Regular” Terapeuta: 

> Kiedy terapeuta zakończy proces Kursu i zostanie zaklasyfikowany jako „Regular” terapeuta w 
końcowej ocenie wideo i jest zainteresowany uzyskaniem statusu „Regionalnego” - Regional 
Reference”,, może on/ona kontynuować proces szkolenia w systemie wideo superwizji.  

4 – Terapeuta, który ukończył kurs przed rokiem 2016: 

> Jeśli terapeuta ukończył kurs przed 2016 r. i jest zainteresowany byciem „Regional Reference”, 
konieczne będzie przesłanie nam filmu z kompletną terapią do jednostki Supervision. Jeśli wynik to 
„Bardzo dobry” - “Very Good”, zostanie on/ona umieszczony na Regionalnej liście referencyjnej. 

http://www.metodopadovan.com.br/
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W przeciwnym razie zostanie poinstruowany, aby poprawić niektóre aspekty i/lub powtórzyć 
niektóre etapy przed wysłaniem nowego filmu do oceny. 

 


